Total
Total
Aluminio
Aluminum
Aleación
Alloy
CAD1250 250 kcmil 19 12 7 2,91 14,6 349 2760 365
CAD1300 300 kcmil 19 12 7 3,19 16,0 419 3310 400
CAD1350 350 kcmil 19 12 7 3,45 17,2 488 3780 432
CAD1400 400 kcmil 19 12 7 3,69 18,4 558 4320 462
CAD1450 450 kcmil 19 12 7 3,91 19,5 628 4860 490
CAD1500 500 kcmil 19 12 7 4,12 20,6 698 5400 517
CAD1550 550 kcmil 37 18 19 3,10 21,7 767 6510 537
CAD1600 600 kcmil 37 18 19 3,23 22,6 836 7100 561
CAD1650 650 kcmil 37 18 19 3,37 23,6 906 7480 584
CAD1700 700 kcmil 37 18 19 3,49 24,5 976 8060 606
CAD1750 750 kcmil 37 18 19 3,62 25,3 1046 8635 627
CAD18800 800 kcmil 37 18 19 3,73 26,1 1115 9210 648
CAD11900 900 kcmil 37 18 19 3,96 27,7 1255 10360 687
CAD11000 1000 kcmil 37 18 19 4,18 29,2 1394 11510 724
CAD11100 1100 kcmil 37 18 19 4,38 30,7 1533 12660 759
CAD11200 1200 kcmil 37 18 19 4,57 32,0 1673 13815 793
CAD11300 1300 kcmil 61 42 19 3,71 33,4 1814 13130 837
CAD11400 1400 kcmil 61 42 19 3,85 34,6 1954 14140 868
CAD11500 1500 kcmil 61 42 19 3,98 35,8 2093 15150 899
CAD11600 1600 kcmil 61 42 19 4,11 37,0 2233 16160 928
CAD11700 1700 kcmil 61 42 19 4,24 38,2 2373 17165 957
CAD11800 1800 kcmil 61 42 19 4,36 39,3 2512 18175 984
CAD11900 1900 kcmil 61 42 19 4,48 40,3 2652 19185 1011
CAD12000 2000 kcmil 61 42 19 4,60 41,4 2791 20195 1038
* Capacidad de corriente para temperatura conductor 75°C, temperatura ambiente 25°C, viento 0,6m/s, sol 1W/m², a nivel del mar
Número de parte
Part Number
Calibre Size